» quas alias ex concessione vel dispensatione Apostolica

est
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» in titulum , administrationem , seu Commendam obti

» nueris, dispositione Constitutionis fel. rec . Pii PP. V

» anno 1567 tertio Kalendas Septembris anno secundo »

saepe saepius dubia exorta sint circa interpretatio

nem et vim hujusmodi reservationis, eo vel magis

quod in superius memorato Brevi « De benignitate

Sedis Apostolicae » praefatae S. Pii V Constitutioni

in ea parte, quae sacra utensilia respicit, aperte de

rogetur. Si namque Romani Pontifices Cardinalibus

quoque Archiepiscopis, Episcopis et Abbatibus pri

vilegium disponendi de sacris utensilibus concedere

solent, illud frustraneum et illusorium foret, quate

bus adjecta clausula eam vim haberet, quam verba

praeseferunt. His quoque accedebat quod nonnulli Sa

erorum Canonum . Interpretes doceant , Cardinales

utpote qui in memorata S. Pii V Constitutione spe

ciatim nominati non sint, ea lege minime teneri, etsi

alii contrariam sententiam tueantur. Quae cum ita

essent Ven . Frater Noster Petrus Cardinalis Ostini

nunc Episcopus Albanensis, qui tunc temporis Epi

scopalem Ecclesiam . Aesinam regebat, enixe postu

lavit a fel. rec. Gregorio XVI. Praedecessore Nostro,

ut rem éerto definiret atque expresse declararet, an

Cardinales Episcopi seu Abbates. Nullius in Aposto

licis memoratis Literis S. Pii V Praedecessoris No

stri comprehendantur, ac statueret , quaenam sacra

ornamenta et supellectiles, et utensilia S. R. E. Car

dinalium ad Sacrarium Pontificium ex memorata

Constitutione Urbani Vill , et quaenam Patriarcha

rum , Archiepiscoporum , Episcoporum et Abbatum

Nullius sive Cardinalitia dignitate fulgeant, sive illa

careant, ad Ecclesias Cathedrales ex superius citata
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Sancti Pii V Constitutione revera spectent, et quo

modo facienda sit divisio sacrarum supellectilium et

utensilium , quando Episcopus sive successive sive

simultanee plures Ecclesias gubernaverit. Nos igitur,

qui in memorati Decessoris Nostri bo: me: Grego

rii XVI locum , licet immerentes , suffecti sumus ,

ad praecidendas omnes hac super re dubitationis

ac controversiae causas , de consilio VV . FF. NN .

S. R. E. Cardinalium negociis et consultationibus

Episcoporum et Regularium praepositorum , haec

quae sequuntur auctoritate Nostra Apostolica de- ,

cernimus et mandamus. 1 ° . Cardinales Episcopos te

neri quoad sacra utensilia lege lata in Constitutione